

แบบแสดงรายการทรัพย์สินงาน และราคา

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ /...5...

กลุ่มงาน/งาน ติดตั้งโรงอบพลังงานแสงอาทิตย์

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการส่งเสริมสนับสนุนการใช้พลังงานแสงอาทิตย์เพื่อลดรายจ่ายด้านพลังงาน

สถานที่ก่อสร้าง 6 แห่ง (ตามหมยเหตุแจ้งท้าย)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานพลังงานจังหวัดพะเยา

คำนวณราคากลางโดย

เมื่อวันที่

เดือน

ปีพ.ศ.

พ.ศ.

2560

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
4.7	ชุดโครงรับแผง Solar Cell พร้อม ที่ปรับระดับ	1.00	ชุด	200.00	200.00	100.00	100.00	300.00	
4.8	เหล็กกล่อง 3/4"x3/4"x1.6 มม. (1เมตร)	0.17	ท่อน	112.15	19.07	52.00	8.84	27.91	
4.9	ท่อเหล็กดำ dia. 4" ทนยา 2.3 มม. (1/2 ท่อน)	0.50	ท่อน	635.51	317.76	380.00	190.00	507.76	
4.1	น็อต 3/8"	2.00	ตัว	5.00	10.00			10.00	
4.11	แผง Solar Cell ชนิดผลึกเดี่ยว Mono-crystalline ขนาด 50 W	1.00	ชุด	2,500.00	2,500.00	300.00	300.00	2,800.00	
4.12	งานเดินสายไฟ 2C-VCT 2.5 sq.mm.	15.00	เมตร	35.00	525.00	11.00	165.00	690.00	
4.13	งานทาสีเหล็กกันสนิม (ทาสี 2 ชั้น)	1.96	ตร.ม.	52.34	102.59	35.00	68.60	171.19	
	(ค) รวมเฉพาะรายการที่ 4							5,496.57	
5	งานขึ้นงานผลิตติดตั้ง								
5.1	เหล็กกล่อง 3/4"x3/4" ทนยา 1.6 มม. (16 ท่อน)	16.00	ท่อน	112.15	1,794.40	52.00	832.00	2,626.40	
5.2	เหล็กฉาก 1"x1" ทนยา 3.0 มม. (6ท่อน)	6.00	ท่อน	186.95	1,121.70	67.00	402.00	1,523.70	
5.3	แผ่นเหล็ก 1"x1" ทนยา 3.0 มม.	12.00	แผ่น	5.00	60.00	10.00	120.00	180.00	
5.4	งานทาสีเหล็กกันสนิม (ทาสี 2 ชั้น)	24.00	ตร.ม.	52.34	1,256.16	35.00	840.00	2,096.16	
5.6	ชุดกรอบอลูมิเนียม 1.00x1.00 ม.	16.00	ชุด	250.00	4,000.00			4,000.00	
6	ชุดระบายความชื้นและอากาศ							10,426.26	
	(ง) รวมเฉพาะรายการที่ 5								

